
Четверг 

№ 
урока 

5а 

222 

5б 

224 

5в 

215а 

5г 

203 

5д 

221 

5е 

301 

5ж 

201 

5з 

432 

6а 

326 

6б 

324 

6в 

223 

6г 

319 

6д 

323 

6е 

302 

6ж 

325 

6з 

120 

6и 

219 

1 
Рус. яз 

 
Матем. 

 
Рус. яз. 

 
Рус. яз 

 
Матем. 

 

Матем. 
 

Физ-ра 

(дист) 

Матем. 

 

История 

 

Труд 

 

Геогр. 

(дист) 

Англ. яз. 

 

ИЗО 

 

Рус. яз 

 

Геогр. 

(дист) 

Рус. яз 

 

Англ. яз. 
 

2 Физ-ра 

Усикова Т. 
В. 

Геогр. 

 

Матем. 

 

Чит. грам. 

 

Биолог. 

 

Рус. яз 

 

Рус. яз 

 

Англ. яз. 

 

ИЗО 

 

Труд 

 
Инф. 

 

Матем. 

 

История 

 

ОДНКНР 

 

Физ-ра 

(дист) 

Рус. яз 

 

Матем. 

 

3 
Биолог. 

 

Рус. яз 

 

История 

 

Матем. 

 

Рус. яз  

008 

Геогр. 

 
Англ. яз. 

 

Рус. яз 

 
Англ. яз. 

Литерат. 

 

Матем. 

 
Труд 

Рус. яз. 

 

Музыка 

 

Общество 

 

ИЗО 

 

Рус. яз 

 

4 
Матем. 

009 

Англ. яз. 

 

Физ-ра 
Усикова Т. 

В. 

Литерат. 

 

Англ. яз. 

 

Чит. грам. 

 

Матем. 

 

Биолог. 

 

Геогр. 
Евдокимов

а М. А. 

История 

 

Музыка 

 

Труд 

 

Инф. 

 

Матем. 

 

Рус. яз. 

 

ОДНКНР 

 

Рус. яз 

 

5 
Литерат. 

 

Чит. грам. 

 

Англ. яз. 

009 

Биолог. 

 

Музыка 

 

История 

(дист) 

Труд 

 

Геогр. 

 

Рус. яз 

 

Рус. яз 

 

Биолог. 

 
Физ-ра 

Матем. 

 

Англ. яз. 

 

Матем. 

 

История 

 

ИЗО 

 

6 
Чит. грам. 

 
Физ-ра 
(дист) 

Литерат 
 

Музыка 
 

Литерат. 
 

Физ-ра 
(дист) 

Труд 

 

Физ-ра 

(дист) 

Матем. 

 

Музыка 

 

Литерат. 

 

История 

 

Биолог. 

 
- 

Литерат 

 

Матем. 
 

Труд 
 

7 

         
Матем. 

 
 

Рус. яз 

 

Литерат 

 
   

Труд 

 

 
№ 
урока 7а 

439 

7б 

431 

7в 

321 

7г 

322 

7д 

317 

7е 

423 

7ж 

309 

8а 

433 

8б 

446а 

библиотека 

8в 

316 

8г 

331 

9а 

446 

9б 

401 

9в 

425 

9г 

101 

10а 

434 

11а 

430 

11б 

309а 

1 
Рус. яз 

 

Алгебра 

 

Рус. яз 

009 

Физ-ра 

(дист) 

Алгебра 

 

Физ-ра 

(дист) 
Чит грам. 

 
Общество 

 
Англ. яз. 

 
Геогр. 

 
Физ-ра 
(дист) 

Химия 

 
- 

Обществ
о 

008 

 

Физ-ра 

ОБЗР 
Евдокимов

а М. А. 

Алгебра 

 

Общество 

(дист) 

2 

Алгебра 
 

Инф. 
Евдокимов

а М. А. 
 

Англ. яз. 
 

Алгебра 
008 

Обществ
о 
 

Рус. яз 
 

Рус. яз 
009 

Алгебра 
 

Вероят. и 
стат. 

 

Музыка 
 

Биолог. 
 

Англ. яз. 
 

Рус. яз 
 

Физ-ра 
Физика 

 
Литерат. 

 
Англ. яз. 

 

История 
Герасимова 

Е. О. 

3 Инф. 
Евдокимо
ва М. А. 

 

Англ. яз. 
 

Инф. 
 

Рус. яз 
 

Англ. яз. 
 

Биолог. 
 

Англ. яз. 
 

Алгебра 
 

Алгебра 
309/а 

Литерат. 
 

Труд 
 

Вероят. и 
стат. 

 

Геометрия 
 

Англ. яз. 
 

ОБЗР 
Усикова Т. В. 

Инф. 
Общество 

(гум) 
429 

Рус. яз 
446а 

библиотека 

Литерат. 
 

4 
Биолог. 

 
ИЗО 

 
Алгебра 

 
Алгебра 

 
Алгебра 

 

Чит. грам. 
 
 

Труд 
 

Рус. яз 
 

Род. литер 
309/а 

Англ. яз. 
 

История 
 

Физ-ра 
Геогр. 

 
Литерат. 

 
История 

008 

Англ. яз. 
429 

Инф. (гум) 

Алгебра 
 

Рус. яз 
446а 

библиотека 

5 Физ-ра 
(дист) 

Алгебра 
 

Физ-ра 
(дист) 

История 
(дист) 

Литерат. 
 

Алгебра 
Труд 

 
Англ. яз. 

 
Рус. яз  

 
Геометр. 

 
Англ. яз. 

 
Литерат. 

008 
История 

 
Алгебра 

 
Род. яз. 

 
Физика 

 
Литерат. 

 
Физика 

 

6 История 
(дист) 

 

Рус. яз 
 

 
Физика 
(дист) 

Физ-ра 
(дист) 

Англ. яз. 
 

Физ-ра 
(дист) 

Физ-ра 
(дист) 

Химия 
 

Общество 
009 

Алгебра 
 

Алгебра 
 

Физика 
 

Рус. яз 
 

Литерат. 
 

Геогр. 
 

Инф. 
 

Геометрия 
008 

7 

 
Геогр. 

 
   

Геогр. 
(дист) 

  
История 

 
 

Рус. яз 
 

 
Литерат. 

 
Физика 

 
Алгебра 

 

Вер. И 
стат.,  

История 
(гум) 
429 

 

Педагогиче
ский 

практикум 
(эл.курс) 

 

 


